様式第４（第７条関係）
平成　　年　　月　　日

国頭村長　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　印

国頭村ブロードバンド基盤整備事業実績報告書

国頭村ブロードバンド基盤整備事業費補助金交付要綱第７条の規定により、国頭村ブロードバンド基盤整備事業費補助金の実績を下記のとおり報告します。

記

１　事業の実施状況

２　補助対象経費の内訳
（単位：円）
	区　分
	事業に要した経費
	補助対象経費
	補助金充当額

	計画額
	実績額
	計画額
	実績額
	交　付
決定額
	実績額

	合　計

３　添付資料
　　事業の実績を説明する資料を添付すること。

以上